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Concord Lumiance sSyLvaANIA

Concord kultéri valaszték Concord

* Komplett kiltéri megoldast kinald
vélaszték

* Hatékony LED chipekkel és egyediilalld
forgd fénysugar beallité funkcidval

« Akdr 110lm/W fényhasznositasra képes,
rendkivil hatékony lampatestekkel és
kivételesen j6 mindségl fénnyel

* Csalddi  hazak és  homlokzatok \
megyvilagitasara, és éplletek épitészeti

elemeinek kiemelésére Cursus

* Slllyesztett, mennyezeti, oldalfali és
falra szerelhet6 modellek falmosodkkal,
kiemel6 vilagitassal, kerti allolampakkal,
[ampasokkal, viz alatti és linearis
rendszerekkel Galleon

* Az egész valaszték tesztelve minden

kdrnyezetre és iddjarasra ‘
IINESA
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Concord

Lumiance SYLvANIA

ToLEDo T8 V4 és Superia V4
valaszték bovulés

Kategdridja legjobb T8-as fénycsd
kivaltdja, akar s5200lm fényerdvel, és
csOkkentett energiafelhasznalassal

Ugyanolyan uveg szerkezettel
rendelkezik, mint a hagyomanyos T8-as
csovek, minden irdnyba vildgitd, 320%o0s,
egyenletes fényeloszlas mellett

A termékcsaldd most 6 méretben
elérhetd, a retrofitokra jellemzé konnyli
plug and play megoldassal

Kategoridja legjobb fényerd
valasztékaval

200 000-es kapcsolasi ciklussal és 50 000
Oras élettartammal

A teljes valaszték elérhetd 3000K, 4000K
és 6500K szinhdmérséklettel
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Hamarosan érkezik! SYLVANIA

“
A
é 3 %
LED Pipe Start Spot

SylCirlce G1 & G2 ( .S )

Sylfire LED
LED IP20 Batten
Fogyasztdi valaszték
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Concord Lumiance

KOSZONJUK A FIGYELMUKET!

Pest -Uzlet és Logisztikai Kozpont Buda

1101 Budapest, Albertirsai ut 3. 1119 Budapest, Fehérvan ut 85.

Tel.: +36-1/460-6166 Tel: +36-1/204-4300

Mobil: +36-30/992-5859 Mobil: +36-30/740-8842 Villanyszerelés gondtalanul \
E-mall: albertirsai@elektroprofi.hu E-mall: fehervari@elektroprofi.hu e \
Szeged Debrecen Gyor

6724 Szeged, Vasarhelyi Pal u. 3-5. 4030 Debrecen, Mikepércsi ut 10, 9023 Gyor, Fehérvan ut 10.

Tel.: +36-62/423-934 Tel.: +36-52/411-302 Tel.: +36-96/412-524

Mobil: +36-30/740-8840 Mobil: +36-30/628-6609 Mobil: +36-30/425-8763

E-mall: szeged@elektroprofi.hu E-mall: debrecen@elektroprofi.hu E-mall: gyor@elektroprofi.hu
Balatonlelle Nagykanizsa Miskolc

8638 Balatonlelle, Rakoczi ut 191, 8800 Nagykanizsa, Balatoni ut 2. 3529 Miskolc, Soltész N. K. utca 44.
Tel.: +36-85/350-387 Tel.: +36-93/536-712 Tel.: +36-46/320-511

Mobil: +36-30/439-2189 Mobil: +36-30/664-1174 Mobil: +36-30/249-7284

E-mall: balatonlelle@elektroprofi.hu E-mail: nagykanizsa@elektroprofi.hu E-mail: miskolc@elektroprofi.hu

www.elektroprofi.hu kereskedelem@elektroprofi.hu +36-30-336-2178




